REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE LEME

Rua Joaquim de Góes, 584 Centro Leme/SP CEP 13.610-108 Fone (19) 3573-7521 CNPJ 11.639.339/0001-59

EXTRATO DE ADITAMENTO DE CONTRATO

CONTRATANTE: RPPS DO MUNICÍPIO DE LEME - LEMEPREV CONTRATADA: WORK MED

CURSOS E TREINAMENTOS LTDA; OBJETO: Contratação de serviços de perícias e/ou

junta médica para atendimento dos segurados do LEMEPREV; OBJETO: Fica estabelecido

que no preço do contrato estão incluídos 40 (quarenta) atendimentos semanais e 01

(uma) junta médica por mês; VALOR GLOBAL: O valor global a ser pago pelo período de

6 (seis) meses, a contar da assinatura do presente termo, será de R$ 60.000,00

(sessenta mil reais) VALOR MENSAL: R$ 10.000,00 (dez mil reais) DATA DA

ASSINATURA: 03.06.2013;  LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2012; SUPORTE

LEGAL: LEI FEDERAL 8666/93 e suas Alterações.

LEME, 03 DE JUNHO DE 2013.

PUBLIQUE-SE.

CINTIA MIRANDA BERNEGOSSI
DIRETORA PRESIDENTE DO LEMEPREV